
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 tj.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1530 tj.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 30 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 r. pozostaje bez zmian i wynosi ogółem  
70.109.088,72 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.227.519,03 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.881.569,69 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę  28.111,38 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 28.111,38 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 75.889.088,72 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 40.868.650,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.020.438,06 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F1A92-5A4A-4EAF-9D4E-1919B6C6B881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 08.01.2025r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 280 442,11 8 779 492,11 8 335 904,11 6 636 628,17 1 699 275,94 0,00 443 588,00 0,00 0,00 0,00 500 950,00 500 950,00 500 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 280 442,11 8 779 492,11 8 335 904,11 6 661 628,17 1 674 275,94 0,00 443 588,00 0,00 0,00 0,00 500 950,00 500 950,00 500 950,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 954 946,36 6 954 946,36 6 941 946,36 5 697 510,40 1 244 435,96 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 954 946,36 6 954 946,36 6 941 946,36 5 722 510,40 1 219 435,96 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 365 438,90 365 438,90 365 438,90 0,00 365 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 438,90 340 438,90 340 438,90 0,00 340 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 283 042,00 4 163 042,00 1 242 992,00 1 028 802,00 214 190,00 114 000,00 2 806 050,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 111,38 -3 111,38 -3 111,38 -3 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 111,38 3 111,38 3 111,38 3 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 283 042,00 4 163 042,00 1 242 992,00 1 028 802,00 214 190,00 114 000,00 2 806 050,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 737 568,00 3 737 568,00 932 718,00 902 966,00 29 752,00 0,00 2 804 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 111,38 -3 111,38 -3 111,38 -3 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 111,38 3 111,38 3 111,38 3 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 737 568,00 3 737 568,00 932 718,00 902 966,00 29 752,00 0,00 2 804 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 314 170,00 314 170,00 314 170,00 314 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 111,38 -3 111,38 -3 111,38 -3 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 058,62 311 058,62 311 058,62 311 058,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 17 567,00 17 567,00 17 567,00 17 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 111,38 3 111,38 3 111,38 3 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 678,38 20 678,38 20 678,38 20 678,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 75 889 088,72 40 868 650,66 32 645 675,92 17 208 337,58 15 437 338,34 3 689 692,74 4 124 703,00 108 579,00 0,00 300 000,00 35 020 438,06 35 020 438,06 500 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 111,38 -28 111,38 -28 111,38 -3 111,38 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 111,38 28 111,38 28 111,38 28 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 889 088,72 40 868 650,66 32 645 675,92 17 233 337,58 15 412 338,34 3 689 692,74 4 124 703,00 108 579,00 0,00 300 000,00 35 020 438,06 35 020 438,06 500 950,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F1A92-5A4A-4EAF-9D4E-1919B6C6B881. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Dochody budżetu gminy na dzień 08.01.2025 r. pozostają bez zmian. 

Wydatki 

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy Ciechanów nadanym w §12 pkt. 4 Uchwały Budżetowej Gminy 
Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., dokonuje się 
przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 750 Administracja publiczna oraz dziale 
855 Rodzina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F1A92-5A4A-4EAF-9D4E-1919B6C6B881. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


